

pachet produse conform specificatiei

I.D.: 65885644

Data publicarii 01.02.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 326,25 RON - 326,25 RON

Descriere: 1 h dcp4 160 mondi mat 250COLI top 3,0 33,61 100,84 19,16 2 lip
 aracet ylg 500ml buc 1,0 11,34 11,34 2,15 3 Ry 38912101 acrylic
 75ml alb buc 2,0 11,60 23,19 4,41 4 ry 38043000 lac brillant
 buc 2,0 14,71 29,41 5,59 5 ry 80420314 c6 violet buc 25,0
 0,92 22,90 4,35 6 ry 80420161 c6 galben soar buc 25,0 0,92
 22,90 4,35 7 ry 80420258 c6 pink buc 25,0 0,92 22,90 4,35
 8 ry 62845505 6/set disc lemn set 7,0 9,75 68,24 12,96 9 snur
 martisor 100/set set 1,0 5,04 5,04 0,96 10 pens junior blue 16
 tesit buc 1,0 3,28 3,28 0,62 11 pens k9936-porc 14 buc
 1,0 3,78 3,78 0,72 12 pens junior blue 14 tesit buc 2,0 2,52
 5,04 0,96 13 pens giotto 577 12 buc 2,0 3,70 7,39 1,41
 preturile nu contin tva